
Zarządzenie 17/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Batalionów Chłopskich w Glinkach 

z dnia 04 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie zmiany w Kalendarzu Pracy Szkoły 

w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie: 

3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603 oraz z 2019 r. poz. 318 i 1093); 7) 

§ 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 

2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 432, z późn. zm. 3)); 8) 

§ 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 listopada 

2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego w publicznych szkołach i placówkach 

artystycznych (Dz. U. poz. 2199 oraz z 2019 r. poz. 1033 i 1121) 

Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. poz. 493, z późn. zm. 2 ) 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRA EDUKACJI I NAUKI z dnia 27 listopada 2020 
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

Zarządzam co nastepuje: 

 
§ 1. 

 

W związku ze zmianami w ogólnopolskim Kalendarzu Roku Szkolnego w roku 2020/2021 

wniesione zmieniającym Rozporządzeniem MEiN z 27 listopada 2020 roku, w 

Kalendarzu Roku Szkolnego naszej szkoły wprowadzam następujące zmiany: 

§ 2. 
 

Ferie zimowe : 4.01 - 17.01.2021 
 

Koniec I półrocza : 2020/2021 - 29.01.2021r 
 

Dodatkowe dni wolne od zajęć edukacyjnych (przeniesione z 4 i 5 stycznia 2021): 

7 kwiecień 2021r, 4 maj 2021r 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-30-c

